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PRIDno-2026-4904
Porin kaupungin osallistuminen Open Cities -​​hankkeen ICT-​​yhteistyöhön 2026–2029

Porin kaupunki on valmistellut osallistumistaan kuntien yhteiseen Open Cities -​
hankkeeseen,​ jossa tavoitteena on käynnistää ja vakiinnuttaa kuntien välinen ICT-​
yhteistyömalli.

Hanke toteutetaan usean kaupungin yhteistyönä,​ ja sitä koordinoi Hämeenlinnan 
kaupunki. Mukana ovat Porin kaupungin lisäksi mm. Porvoo,​ Seinäjoki,​ Kajaani,​ 
Heinola,​ Kankaanpää ja Paimio.

Päätöksen peruste
Hankkeen keskeiset tavoitteet ovat:

-​          kuntien yhteisen ICT-​yhteistyömallin rakentaminen

-​          identiteetin-​ ja pääsynhallinnan (IAM) ratkaisun kehittäminen avoimen 
lähdekoodin pohjalta

-​          järjestelmien välisten integraatioiden edistäminen

-​          pysyvän kehittämisyhteisön luominen kuntien välille

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.9.2026–31.8.2029.

Hanke toteutetaan siten,​ että rahoitusta haetaan Business Finlandilta ja kuntien 
omavastuuosuus on 50 %. Mikäli ulkoista rahoitusta ei saada,​ sopimus purkautuu eikä 
hanketta toteuteta.

Porin kaupungin osalta:

-​          omavastuuosuus on enintään 10 000 euroa vuodessa,​ yhteensä enintään 30 
000 euroa koko hankkeen aikana

-​          lisäksi maksetaan osuus rahoitushakemuksen valmistelukustannuksesta 
(enintään 1 000 euroa)

Osallistuminen edellyttää myös sitoutumista:

-​          hankkeen omavastuuosuuksien vuosittaiseen rahoittamiseen

-​          aktiiviseen osallistumiseen hankkeen toteutukseen

-​          tarvittavien tietojen raportointiin hankehallinnoijalle

-​          mahdollisiin kilpailutus-​ ja käyttöönoton kustannuksiin siltä osin kuin niitä ei 
hyväksytä hankkeen kustannuksiksi

-​          toimimaan COSS ry:n kuntakumppanina koko hankkeen ajan (vuosimaksu 
vuonna 2026 on 930 €/vuosi)

Hankkeessa kehitetään yhteinen IAM-​ratkaisu sekä siihen liittyviä integraatioita. Hanke 
ei kata kolmannen osapuolen integraatiokustannuksia.

Hankkeen ohjauksesta vastaa osallistujakuntien muodostama ohjausryhmä,​ jossa 
kullakin kunnalla on edustus.
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Hankkeen tavoitteena on pysyvän kuntien ICT-​yhteistyömallin luominen,​ ja hankkeen 
jälkeisestä jatkosta kukin osallistuva kunta tekee erilliset päätökset.

Osallistuminen tukee Porin kaupungin digitalisaation,​ tietohallinnon kehittämisen 
sekä kuntien välisen yhteistyön strategisia tavoitteita.

Toimivalta

Porin kaupungin konsernipalveluiden toimintasääntö §:t 17 ja 21.

Päätös
Päätän,​ että Porin kaupunki osallistuu Open Cities -​hankkeeseen ja siihen liittyvään 
kuntien ICT-​yhteistyöhön ajalle 1.9.2026–31.8.2029.

Päätös on ehdollinen siten,​ että hankkeelle myönnetään Business Finlandin rahoitus.

Hyväksyn,​ että Porin kaupungin enimmäisomavastuuosuus hankkeessa on 30 000 
euroa koko hankkeen ajalta sekä lisäksi enintään 1 000 euroa rahoitushakemuksen 
valmistelukustannuksia.

Hyväksyn,​ että Porin kaupunki sitoutuu olemaan COSS ry:n kuntakumppani koko 
hankkeen ajan ja maksamaan siihen liittyvän jäsenmaksun.

Päätän,​ että Porin kaupunki sitoutuu konsortiosopimuksen mukaisiin velvoitteisiin,​ 
mukaan lukien hankkeen kustannusten rahoittamiseen,​ osallistumiseen ja 
raportointiin.

Yhteistyöstä laaditaan erillinen konsortiosopimus,​ joka astuu voimaan kaikkien 
sopimusosapuolten allekirjoitettua sen.

Hankkeen kustannukset katetaan tietohallinnon määrärahoista.

Allekirjoitus

Ilkka Manninen,​ tietohallintojohtaja,​ konsernipalvelut,​ tietohallintoyksikkö 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 16.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin Suomi-​piste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
 


	Viranhaltijapäätös

